
Město Třinec 2014/01/0305/Tu
Jablunkovská 160, 739 61 Třinec

Smlouva
o údržbě analyzátoru těkavých organických látek BTEX AMA

Instruments GC 5000 BTX v monitorovací stanici Znečišťování
ovzduší Třinec-Kanada

uzavřena dle § 1746 odst. 2 Zákona č. 89/2012 Sb., Občanského zákoníku, ve Znění
pozdějších předpisů

Smluvní Strany:

Město Třinec
sídlo:
Zastoupeno:
pracovník oprávněný kjednání:
IC:
Dıč:
bankovní spojení:

(dále jen „město“)

Envitech Bohemia s.r.o.

Jablunkovská 160, 739 61 Třinec
RNDr. Věra Palkovská, starostka města
lng. Jana Stonawská, vedoucí odboru ŽPaZ
002 97 313
0200297313
Komerční banka a.s.| reiionální iobočka

sídlo: Ovocná 1021/34, 161 00 Praha 6
jednající: Ing. Vladimír Adamec, jednatel
ıč: 471 19 209
DIČ: CZ47119209
společnost Zapsaná v obch. Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 12701
rejstříku vedeném:
bankovní spojení: Komerční banka, as., Na Příkopě 969/33,

Hi ii Priii I

l.
1. Předmětem této smlouvy je Závazek provozovatele Zajišťovat pro město provoz
a údržbu analyzátoru BTEX-AMA Instruments GC 5000 BTX vmonitorovací Stanici
Znečišťováni ovzduší Třinec-Kanada.
Provozovatel se Zavazuje Zejména k:

o Zajištění pravidelné čtrnáctidenní kontroly nastavení analyzátoru a jeho Základní
pravidelné údržbě dle manuálu výrobce,

o Zajištění pokročilé kalibrace Zařízení` včetně správného nastavení přístroje,
ı Zajištění pravidelné roční údržby analyzátoru dle manuálu výrobce.

Tento přístroj byl pořízen vrámci projektu „Nákup analyzátoru oxidů dusíku a těkavých
organických látek - Třinec", reg. č. CZ.1.02/2.1.00/10.09729, který byl spolufinancován Z EU,
prostřednictvím Operačního programu Životního prostředí a Ze státního rozpočtu.

(dále jen „provozovatel“)

2. Vrámci roční údržby analyzátoru se provozovatel Zavazuje provést výměnu
spotřebních dílů dle manuálu od výrobce, pročištění všech tras a kontrolu funkčnosti

Smlouva o údržbě analyzátoru těkavých Organických látek BTEX AMA Instruments
GC 5000 BTX v monitorovací stanici Znečišt'ování ovzduší Třinec-Kanada str. 1 Ze 3

skodova
Obdélník

skodova
Obdélník



Město Třinec 2014/01/0305/Tu
Jablunkovská 160, 739 61 Třinec

jednotlivých funkčních částí analyzátoru. V rámci pravidelné roční údržby budou vždy
vyměněny následující spotřební díly, které jsou nezbytné pro správný provoz Zařízení:

o 00002013 - PID Spotřební sadu V2, zahrnující PID lampu a těsnění

ø „Enrichment tube“ pro modul BTX
o Ventilátor pro „Enrichment Stage“
o Drobný spotřební materiál- např. filtry, O-kroužky, apod.

3. Bude-li potřeba provést výměnu dalších dílů, které nejsou vtéto smlouvě
specifikovány, bude toto řešeno v rámci jednotlivých objednávek mimo tuto Smlouvu.

1. Tato Smlouva se uzavírá na dobu určitou do 31.12.2016.

2. Termíny provádění jednotlivých činností dle této smlouvy jsou stanoveny takto:
a) pravidelná čtrnáctidenní kontrola a Základní pravidelná údržba bude

vykonávána ročně každý sudý/lichý týden,
b) pokročilá kalibrace analyzátoru bude prováděna v termínech květen-červen

a září-říjen v rozsahu 16 hodin/rok,
c) roční údržba analyzátoru bude provedena vždy v rámci poslední roční pokročilé

kalibrace, zpravidla v období Září-prosinec.

3. Předání každého jednotlivého úkonu (resp. více úkonů současně) bude provedeno
předávacím protokolem.

4. Město může tuto smlouvu vypovědět kdykoliv bez udání důvodu v 6měsíční výpovědní
lhůtě. Výpovědní lhůta Začíná běžet prvním dnem měsíce následujícího po doručení písemné
výpovědi provozovateli.

5. Smlouva může být ukončena dohodou smluvních stran.

Ill.
1. Smluvní odměna Za řádné a včasné provedeni činností dle této smlouvy je sjednána
v částce: 84.248,00 Kč bez DPH lrok.

2. K ceně bude připočtena DPH dle platných právních předpisu.

3. Podrobný rozpis jednotkových cen je uveden v příloze č. 1 této smlouvy.

4. V celkové odměně jsou zahrnuty veškeré náklady, které provozovatel vynaloží
v souvislosti s plněním této smlouvy (včetně nákladů na dopravu) a Zisk provozovatele.

5. Odměna bude provozovatelem fakturována po odsouhlasení provedených prací Ze
Strany města. Faktura musí mít náležitosti zákona č. 235/2004 Sb., o dani Z přidané hodnoty,
ve znění pozdějších předpisů a její přílohou musi být předávací protokol podepsaný Zástupci
každé ze smluvních stran.

6. Lhůta splatnosti je sjednana na 15 dnů Ode dne doručení faktury městu.

Smlouva o údržbě analyzátoru těkavých organických látek BTEX AMA instruments
GC 5000 BTX v monitorovací stanici znečišťování ovzduší Třinec-Kanada str. 2 Ze 3



' JI,“

Město Třinec 2014/01/0305ľl'u
Jablunkovská 160, 739 61 Třinec

7. Vpřípadě, že faktura nebude mít kteroukoliv náležitost dle zákona anebo budou
fakturovány práce, které nebyly Ze strany města odsouhlaseny, je město oprávněno ve lhůtě
splatnosti fakturu vrátit Zpět provozovateli k provedeni Opravy S uvedením důvodu vrácení.
Dnem odeslání vadné faktury přestává běžet lhůta Splatnosti. Celá nová lhůta Splatnosti
počíná běžet dnem doručení opravené faktury městu.

lV.
1. V případě, že město neuhradí řádně vystavenou fakturu ve lhůtě splatnosti, je
provozovatel oprávněn požadovat pro městu úhradu úroku Z prodlení ve výši 0,05% z dlužné
částky Za každý i Započatý den prodlení.

2. V případě, že provozovatel neprovede některou Ze sjednaných činností v termínu dle
článku Ill., je město Oprávněno požadovat po provozovateli úhradu Smluvní pokuty ve výši
Kč Za každý jednotlivý případ.

V.
1. Tuto smlouvu lze měnit pouze na Základě dohody smluvních stran písemnými
vzestupně čislovanými dodatky.

2. Vzáležitostech touto smlouvou výslovně neupravených plati ustanovení
vZákona c. 89/2012 Sb., občanský Zákoník, ve Znění pozdějších předpisů, a další obecně

Závazné právní předpisy.

3. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, Z nichž každá Ze Smluvních stran
obdrží po jednom vyhotovení.

4. O uzavření této smlouvy rozhodla Rada města Třince dne 12.05.2014 usnesením
č. 2014/4356.

Zl, 05. lll
7" Ä 7 "i

VTřinci dne ......................... V Praze dne ,ććM/ý......
ENVlte-:h Bohemia s.r.o.

f à Ovocná: 34, lívl 00 Praha 6

à Á miz-471 "uš-"19
DIČ: CZifliˇ/t 19209 ®

enviteCh Wwvvei'ıvitecheu

/
4. /

` V

O /. „ „Žil v /
................................................... `/Q/Lą

RNDr. Věra Palkovská Ing. Vladimír Adamec
starostka města jednatel

Smlouva o údržbě analyzátoru těkavých organických látek BTEX AMA Instruments
GC 5000 BTX v monitorovací stanici znečišťování ovzduší Třinec-Kanada str. 3 Ze 3



Příloha č. 1

Provoz analyzátoru BTEX ve Staníci Třinec - Kanada
POZ. NÁZEV MNOŽSTví cENAi MJ cENA cELKEM

BEZ DPH BEZ DPH

Provoz stanice Třinec- Kanada v
obdobi 11.2. do 31.12.2014

002 Pravidelná čtrnáctídenní kontrola 23× 550,00 KČ 12 000.00 KČ
nastaveni analyzátoru a základní údržba

003 Pokročilá kalibrace prováděná 2× 21 50000 KČ 43 000-00 KČ
specialistou
Zahrnuje; 16 hodin práce, dopravu technika Z Prahy a
Zpět (860 km)
Doporučené termíny pro rok 2013: květen až červen a
Září až říjen

004 Roční údržba anałyzátoru 1× 4 40000 KČ 4 400.00 KČ
Tento proces bude proveden v ramci poslední roční
pokročilé kalibrace cca v Zàři až prosinci. Bude
provedena výměna Spotřebních dílů dle manuálu od
výrobce, pročištëní všech tras a kontrola funkčností
jednotlivým funkčních částí analyzátoru
Dopomceny termín pro rok 2013: Zaíí až ríjen

Spotřební díly--na rok provozu die ˇ' 00
specifikace výrobce- nezbytné pro
Správný provoz

000 00002013 - PID maintenance kit V2; 1ks 10 292-00 KČ 10 292.00 KČ
includes PID íamp and sealíng

007 Spare enríchment tube for BTX module 1 K5 9 53500 KČ 9 535.00 KČ
000 Cooling Fan for Enrichrnent Stage 1K5 í 141,00 Kč 1 141.00 KČ
000 Drobný material (napr. filtry, O-krouzky, 1501 3 000.00 KČ 3 000 00 KČ

apod.

CELKEM BEZ DPH: 84 248,00 Kč
CELKEM DPH 21% 1? 692,10 Kč

cELKEM vćETNÉ DPH: 101 840,10 Kč

Smlouva O údržbě analyzátoru tèkavých organických látek BTEX AMA Instruments GC 5000 BTX
v monitorovací stanici Znečišt'Ování Ovzduší Třinec-Kanada


